
令和３年９月吉日  

 越谷市立大袋中学校 

  学校運営協議会委員 各位 

 

越谷市立大袋中学校   

校長  萩原 弘之    

 

 

令和３年度 第２回学校運営協議会開催について（ご案内） 

 

秋涼の候、貴台には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、令和３年度 第２回学校運営協議会を下記のとおり行います。ご多用の時期とは存じま

すが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

なお、当日は小中一貫教育の一環として、授業公開を実施いたしますので、生徒の学校での様

子をご覧になっていただきたくご案内いたします。 

 

                            記 

 

１ 日 時    令和３年１０月１２日（火） 午前１０時から午前１１時３０分 

（受付 午前９時４５分より） 

 

２  場 所  越谷市立大袋中学校 会議室〈２階〉 

 

３  内 容     

  (1) 本年度の学校運営の状況について 

  (2) 今後の行事計画について 

  (3) 本校の現状と課題について 

 ※2校時（午前１０時から午前１０時５０分）の一部を参観いただく予定です。 

 

４  その他 

 (1) 同封いたしました「報酬・謝礼等明細請求書」に必要事項をご記入・押印の上、ご持参いた

だきますようお願いいたします。 

(2) 新型コロナウイルス感染症予防対策として着用をお願いいたします。職員玄関には、アル 

コール消毒を設置しておりますのでご利用ください。 

（３） 今後の感染症拡大状況によっては、予定が変更になることもございます。その際は、ご 

連絡させていだきます。 

（４） 欠席される場合は、１０月４日（月）までにお知らせください。なお、感染症不安等がござい

ましたら遠慮なくご連絡ください。 

  

 

 

  

【連絡先】越谷市立大袋中学校 

教頭  田島 昌子 

  TEL   048(975)3830 

  FAX  048(975)3463 


